Del che si ¢ redatto il presente e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
E.to Dr. Paole SOLITO F.to (Dott.ssa Maria Antonietta FOGGETTT)
RELATA DI PUBBLICAZIONE
Si attesta.che copia della presente deliberazione & stata affissa all’albo pretorio del Comune il gior-
no - 2 AGD, 26 ove rimarrd per 15 giorni consecutivi.
L' IMPIEGATO ADDETTO RE IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
%%, )L MESSO NOTIFICATO F.to (Sig.ra Rosanna VIVA)

F.to \&4 )y Anna Rita Stefanizzi

Per copia conforme aﬂ’“?ﬁﬁ“ﬂ{fﬁ' 2016

Soglianc Cavour, Ii

IL FUNZIONARNY RESPONSARILE

{Sig.ra Ro ga {f{ IVA)

ESECUTIVITA® DELLA DELIBERAZIONE
La presente deliberazione & divenuta esecutiva per:

U Dichiarazione di immediata eseguibilita (art. 134, c.4 D. Lgs. 267/2000).
0 Decorrenza gg. 10 dall’inizio della pubblicazione; (art. 134 ¢.3 D. Lgs. 267/2000).

- 2 AGO. 2016

Sogliano Cavour, 1i

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to (Dott.ssa Maria Antonietta FOGGETTI)

' Trasmessa al Protocollo

COMUNE D SOGLIAND CAVOUR
Provincia di Legge

Rt Prot. 20180004988 del ozoaanis
i csvice  SEGRETERJA

COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR  ~_ 'NNHGERSSIi

Clags
Provincia di Lecce

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 118 DEL 27/07/2016

Oggetto: ART. 17 PUNTO 4) DELLO STATUTO COMUNALE - LINEE PROGRAMMA-
TICHE DI GOVERNO — DETERMINAZIONL.-

PARERI ESPRESSI Al SENSI DELL’ART. 49 DEL D. LGS. 18 AGOSTO 2000, N°267

Per guanto concerne la regolaritd tecnica, si esprime parere favorevole,

I RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATC
fio Sigira Viva

Per quanto concerne la regolarita contabile, si esprime parere favorevole,

IL RESPONSARILE DI RAGIONERIA

H sottoscritto Segretario Comunale, in assenza o impedimento dei rispettivi funzionari responsabili, esprime parere
favorevole per quanto riguarda fa regolarith tecnica ¢ contabile in relazione alle sue competenze.

1L SEGRETARIO COMUNALE

L’amno duemilasedici, il giorno ventisette del mese di luglio alle ore 12,00 nella solita
sala di adunanza, si € riunita la Giunta Comunale sotto la presidenza del Dott. Paolo
Solito e con I"intervento dei Sigg.

Pres | Ass
1) SOLITO Paolo  Sindaco SI
2) MAGNOLO Luciano V.Sindaco S1
3) BRUNETTA D’AMATO Federico Assessore SI
4) VALENTINI Nicola . Assessore SI
3) MASCIULLO Rossella Assessore SI

e con la partecipazione del Segretario Comunale Dott.ssa Maria Antonietta FOGGETTI

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta



LA GIUNTA COMUNALE

Considerato il disposto dell’art.17 punto 4), il quale cosl recita “entro il termine di novanta gior-
ni decorrenti dalla data del suo insediamento, sono presentate da parte del Sindaco, sentitu la Giunta, le
linee programmatiche relative alle azioni ed ai progetti da realizzare nel corso del mandato [...]”;

Visto il verbale delle operazioni di Adunanza dei Presidenti di Seggio in data 06/06/2016, dal
quale si evince la proclamazione degli eletti;

Visto che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 22/06/2016, esecutiva, si € provve-
duto alla relativa convalida;

Considerato che necessita adempiere alla prescrizione statutaria sopra richiamata ¢ considerate
pertanto, da parte di questa Giunta Comunale, le linee programmatiche relative alle azioni ed ai progetti
da realizzare nel corso del mandato amminisirativo:

Ritenuto dai presenti di esprimersi in merito;

Visti 1 pareri espressi ai sensi dell’art.49 del D.Lgs N°267/00 ;

Ad unanimita di voti favorevoli, resi nelle forme di legge,
DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati:

Prendere atto delle linee programmatiche presentate dal Sindaco e sulle quali si esprime parere
favorevole;

Dare atto che il presente provvedimento sard rimesso aghi atti del Consiglio Comunale per i
provvedimenti di conseguenza;

Di dare alla presente, con separata votazione unanime, immediata eseguibilith ai sensi
dell’art. 134 — 4° comma del D.Lgs. 267/00.-



